Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Fijase	el	Presupuesto	General	den	Sueldos,	Gastos,	Aportes	y	Contribuciones	del	Estado,	de
la	 Cámara	 de	 Diputados	 para	 el	 Ejercicio	 Financiero	 1973,	 en	 la	 suma	 de	 TRES	 MILLONES
SEISCIENTOS	NOVENTA	Y	TRES	MIL	QUINIENTOS	CINCUENTA	PESOS	($3.693.550,00),	conforme	al
detalle	de	las	planillas	anexas	que	forman	parte	de	la	presente	Ley.